



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(Ministry of Education, Government of India)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi-110 070

Ph. No.: 011-29581050, 29581000 Website: www.aicte-india.org

PUBLIC NOTICE

FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR APPLICATION FOR APPROVAL 2021-22

In continuation of the Public Notice for the Approval Process 2021-22 Advt. dated 06th March, 2021 and 02nd April, 2021, issued for the said purpose for the academic session 2021-22, numbers of Institutes are still requesting to extend the date for submitting the online application due to the present COVID situations in some of the States. Hence, AICTE has decided to extend the date for submission of online application to **24th April, 2021.**

The last date for submission of online applications with penalty for Extension of Approval based on self-disclosure for existing Institutions is permitted up to 29th April, 2021. It may be noted that there shall be no further extension of date under any circumstances.

Note: Institutes, who have yet to obtain the DSC, shall obtained the same from the concern agency immediately and apply under the respective category before the last date.

Prof. RAJIVE KUMAR

Member Secretary, AICTE

Advt. No: Approval Bureau/04(02)/2021



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110 070

फोन: 011-29581050, 29581000 वेबसाइट: www.aicte-india.org

सार्वजनिक सूचना

वर्ष 2021-22 के लिए अनुमोदन हेतु आवेदन के लिए अंतिम तिथि को बढ़ाने संबंधी शैक्षणिक सत्र 2021-22 के लिए, अनुमोदन प्रक्रिया 2021-2022 हेतु अनुमोदन के लिए जारी सार्वजनिक सूचना विज्ञापन दिनांक 06 मार्च, 2021 एवं 02 अप्रैल, 2021 के क्रम में कुछ राज्यों में वर्तमान कोविड स्थिति के कारण ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाने के लिए संस्थान अभी भी अनुरोध कर रहे हैं। इसलिए, अभातशिप ने ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक **24 अप्रैल, 2021** तक बढ़ाने का निर्णय लिया है।

केवल विद्यमान संस्थाओं को स्व-प्रकटीकरण के आधार पर अनुमोदन में विस्तार हेतु शास्ति (**Penalty**) सहित दिनांक 29 अप्रैल, 2021 तक ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अनुमति होगी। कृपया यह नोट कर लें कि आवेदन जमा करने हेतु अंतिम तिथि को किन्ही भी परिस्थितियों में दोबारा नहीं बढ़ाया जाएगा।

नोट: ऐसे संस्थान, जिन्होंने अभी तक डीएससी प्राप्त नहीं किया है, वे शीघ्र ही सम्बन्धित एजेंसी से डीएससी प्राप्त कर लें तथा अंतिम तिथि से पूर्व सम्बन्धित श्रेणी के अन्तर्गत आवेदन करें।

विज्ञापन सं. : अनुमोदन ब्यूरो / 04(02) / 2021

प्रो० राजीव कुमार
सदस्य सचिव, अभातशिप